

IMSP CS Colibasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatii la acoperisul OMF s. Brinza, r. Cahul.****Valoarea de deviz 208 338,567 lei**

Intocmit in prețuri curente 08.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	84,97	33,988
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,8000	84,97	237,916
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	176,8400	84,97	15 026,095
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,7000	84,97	1 503,969
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	64,4000	84,97	5 472,068
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	220,8000	84,97	18 761,376
7.	7422010060100	Timplar	h-om	19,8400	84,97	1 685,805
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0740	84,97	1 620,718
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,4420	84,97	15 757,006
		Total manopera				74 522,687

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3120	170,00	53,040
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	4 500,00	0,000
3.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	4 500,00	90,000
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,1440	4 500,00	648,000
5.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	4 500,00	45,000
6.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,1880	4 500,00	846,000
7.	2413217300010	Cleme	buc	12,2400	10,00	122,400
8.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	16,9050	90,00	1 521,450
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	33,8100	0,00	0,000
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	84,0000	4,50	378,000
11.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,1840	50,00	659,200
12.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	381,4090	17,00	6 483,953
13.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	388,8150	155,00	60 266,325
14.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	13,5240	0,00	0,000
15.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,7040	50,00	1 285,200
16.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	69,2160	100,00	6 921,600
17.	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	23,2000	45,00	1 044,000
18.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	62,0000	150,00	9 300,000
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	84,4800	45,00	3 801,600
20.	2874115800572	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	32,0000	0,50	16,000
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	248,0000	0,50	124,000

22.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,1200	50,00	306,000
23.	2874115837745	Suruburi	buc	659,2000	1,00	659,200
24.	2874115841007	Piulite patrate M 8 gr. 6	buc	32,0000	45,00	1 440,000
25.	2874125881242	Saibe uzuale, plate M 10	kg	0,1600	45,00	7,200
26.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	45,00	9,000
27.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,1200	45,00	5,400
28.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,7120	50,00	635,600
29.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	13,1840	75,00	988,800
30.	28752740000502	Cot burlan	buc	12,2400	75,00	918,000
31.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,1200	75,00	459,000
32.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,1200	50,00	306,000
33.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,1840	50,00	659,200
34.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	92,2880	40,00	3 691,520
35.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	13,0000	45,00	585,000
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0800	0,00	0,000
Total materiale de construcții						109 489,472

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,1800	0,00	0,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,0500	0,00	0,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3600	0,00	0,000
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	0,00	0,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,7000	0,00	0,000
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0960	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						0,000

Total	lei	164 374,629
Отчисление на соц. страх. (ПЗ) * 24 %	24,00 %	14 423,746
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 5 %	5,00 %	5 213,784
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	184 012,159
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 11 %	11,00 %	20 241,337
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	204 253,496
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 2 %	2,00 %	4 085,071
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	208 338,567

Total deviz:

208 338,5

67

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)